
今週のプログラム 次週のプログラム

第2256号     発行日　平成24年7月11日

会報下館ロータリークラブ
R o t a r y  I n t e r n a t i o n a l  D i s t r i c t  2 8 2 0

S H I M O D A T E  R O T A R Y  C L U B  W E E K L Y  R E P O R T

■ 例会日　毎週水曜日　PM12:30  ダイヤモンドホール
■ 事務所　ダイヤモンドホール（筑西市玉戸 1053-4    0296-28-8511)
■ ホームページ　http://www.shimodate-rc.gr.jp/
■ 会長　関谷 徹　■ 副会長　瀧田 昌甫    ■ 幹事　新井 和雄
■ 会報委員会　委員長 河添 康徳　副委員長 早瀬 浩一   委員 高橋 康二

欠席の場合は午前10時までに0296-28-8511（ダイヤモンドホール）へご連絡下さい。

第2560例会

　皆さんこんばんは。いよいよ新年

度がスタートしました。今年は「明

るく、楽しく、仲良く」をスローガンにあげさせていただきました。このスロー

ガンのもと宜しくお願いいたします。もともと浅学非才の身ですので会員皆

様のご指導、ご協力を仰ぎませんと進みません。スタッフ一同力を合わせて

参りますのでどうかこの一年、ご指導ご鞭撻宜しくお願いいたします。さて

残念ながら先月退会者が 4 名有り新年度は 42 名でのスタートです。下館Ｒ

Ｃの会員数が一番多いときが 84 名でしたからちょうど半分です。会員増強

は毎年叫ばれている努力目標ですが今年は

特に力を入れて取り組みたいと思います。

どうか皆様、友人知人をご紹介ください。

いっしょに増強に取り組みクラブを盛り上

げていきましょう。お願いします。

7月18日（水）  PM12:30～13:30
● 協議会：会長方針 関谷 徹 会長
 ：幹事挨拶 新井 和雄 幹事

幹
事
報
告

● なし（7月11日より）

会長挨拶　                          　   　関谷 徹 会長 幹事報告                                         新井 和雄 幹事

7月11日（水）  PM12:30～13:30
● 名誉会員卓話：関 正夫 名誉会員



Is it the TRUTH? Is it fair to all conserned?  Will it build GOODWILL and BETTER FRIEND?  Will it be BENEFICIAL to all concerned?

真 実 か ど う か、み ん な に 公 平 か、好 意 と 友 情 を 深 め る か、み ん な の た め に な る か ど う か

いよいよスタートです。皆様の協力なしには

やっていけません、一年間精一杯がんばらせて

いｔだきます、どうぞ宜しくお願い致します。

一年間縁の下から関谷会長を支える所存です。

会員の皆様方の御指導を宜しくお願い致します

田中作次RI会長、野堀喜作・第2820ガバナー、

関谷徹下館 RC 会長、新井和雄下館 RC 幹事、

2012～2013年度栄光あらん事を祈ります。

関谷会長・新井幹事のスタートを祝して。

関谷年度、会長、役員始め会員各位のクラブ奉

仕活動に期待し一年間お世話になります。

関谷・新井年度のスタートを記念して。一年間

の活躍を期待しております。

関谷・新井年度の門出を祝して。ご活躍をご祈

念申し上げます。

関谷会長、新井幹事、根岸副幹事この一年楽し

くやりましょう。

関谷会長、新井幹事、根岸副幹事、役員皆さん

の船出を祝して。

関谷会長、新井幹事、一年間よろしく御指導願

います。明るく、楽しく、仲良くやりましょう。

一年間宜しくお願いします。

すばらしい関谷年度となりますように、協力し

合って頑張りましょう。

関谷会長、新井幹事、根岸副幹事へエールを送

ります｢フレ！フレ！フレ！｣

関谷会長、新井幹事さんの船出を祝して。

関谷年度の船出を祝して。マンドリンの演奏に

乗せて。

関谷会長、新井幹事、根岸副幹事、一年間仲良く、

楽しく、明るく、がんばっていきましょう。宜し

くお願い致します。

関谷会長、新井幹事、はじめ理事役員の皆様一

年間宜しくお願いします。

関谷会長、新井幹事、理事役員の皆様、一年間

宜しくお願いします。

関谷年度の門出を祝して。

関谷会長、新井幹事、御指導の程宜しくお願い

します。

関谷会長、新井幹事、根岸副幹事、ご活躍ご祈

念申し上げます。

関谷会長、新井幹事、始め理事役員のみなさま

一年間宜しくお願いします。本日は出張で初例

会から欠席させて頂き申し訳ありません。来週

からはまじめに出席します。ローターアクトの

関谷 徹さん

新井 和雄さん

日向野 陽さん

大林 稔さん

奥沢 裕二さん

小林 一彦さん

加藤 昌美さん

鈴木 光則さん

渡辺 進さん

百目鬼博行さん

根岸 隆男さん

細谷 貢さん

諏訪 哲也さん

新井 利平さん

永盛 武さん

早瀬 浩一さん

司代 隆之さん 

中丸 健さん

髙橋 秀夫さん

大関 幸政さん

中里 泰久さん

溝口 明洋さん

スマイルBOX　                         佐藤 昭 委員長

本日の合計　49,000円 / 累計 49,000円

出席報告　                              正根寺 幸雄 委員長
■ メークアップ

月   日 メークアップ場所 氏  名

6月28日 下館ローター
アクトクラブ

加藤 昌美さん、大林 稔さん

小林 一彦さん、百目鬼博行さん

永井 啓一さん、鈴木 光則さん

神山 芳子さん、河添 康徳さん

押田 浩さん、溝口 明洋さん

皆様ようこそ。今年度も一年楽しく頑張りま

しょう。

関谷会長、新井幹事、根岸副幹事のスタートを

祝して。

関谷会長、新井幹事、根岸副幹事一年間明るく、

仲良く、楽しくを旨にいきたいと思います。宜

しくお願いします。

関谷会長、新井幹事、根岸副幹事宜しくお願い

致します。

関谷会長始め、新年度役員の皆さん宜しくお願

い致します。

関谷会長はじめ会員の皆様一年間宜しくお願い

します。

関谷会長、新井幹事のスターを祝して。

関谷会長、新井幹事一年間宜しくお願いします。

関谷会長、新井幹事そして会員の皆さん本年度

も宜しくお願いします。

関谷会長、新井幹事一年間宜しくお願い申し上

げます。

正根寺幸雄さん

永井 啓一さん

佐藤 昭さん

古川 耕一さん

押田 浩さん

篠原 智さん

高橋 康二さん

河添 康徳さん

外山 壽久さん


